

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
KARAR

Toplantı no ve tarih : 200 - 09.02.2018
Karar no ve tarih : 3114 - 09.02.2018

Toplantı Yeri
KAYSERİ

Yozgat İli, Aydıncık İlçesi, Yenimahalle Mahallesi, 347 ada, 52 parsel üzerinde yer alan okulun tescil edilmesi için Müze Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan anıt fişi, rapor ve diğer dökümanların ekte gönderildiği gereğinin yapılması hususunda Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğü'nün 24.11.2017 gün 1564 sayılı yazısı ile taşınmazın tesciline ilişkin görüşleri içeren Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğü'nün 28.12.2017 gün 1728 sayılı yazısı ile Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 02.02.2018 tarih 69232 sayılı raporu okundu, raportörün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Yozgat İli, Aydıncık İlçesi, Yenimahalle Mahallesinde ve sit alanı dışında bulunan, tapunun 347 ada, 52 parsel numarasında mülkiyeti Yozgat İl Tüzel Kişiliği adına kayıtlı okul niteliğindeki taşınmazın, 2863 sayılı yasanın 6.maddesi kapsamına girmesi ve 03.03.2012 tarih ve 28232 sayılı resmi gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren korunması gerekli taşınmaz kültür varlıklarının ve sitlerin tespit ve tescili hakkında yönetmeliğin 4. maddesinde belirtilen kıstasları taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, yapı grubunun "I.grup" olarak belirlenmesine, korunma alanı sınırının kendi parseli olarak belirlenmesine (347 ada, 52 parsel) Yenimahalle Mahallesi, 347 ada, 52 parsel numaralı taşınmazın pafta ve fen klasörü ile tapu kütüğü beyanlar hanesine "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" şerhinin ilgili kurumlarca verilmesine ayrıca taşınmazın onarımına yönelik ilgililerce hazırlanacak projelerin kurulumuza sunulması gerektiğine karar verildi.

ASLI GİBİDİR

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E		ANIT	ENVANTER NO: 2
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO:
İLİ:YOZGAT	İLÇE: AYDINCIK	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: - ESKİ YERKÖY KÖYÜ		KORUMA DERECESESİ
ADRES: Yozgat İli, Aydıncık İlçesi, Kaymakamlık Binası Karşısı	KADASTRO	PAFTA: ADA:347 PARSEL: 52		1.grup yapı X
ADI: YDINCIK OKULU	YAPTIRAN:	YAPAN:	MİMARİ ÇAĞI:	
	YAPIM TARİHİ:	KİTABE:	VAKFİYE:	
GENEL TANIM: Yozgat İli, Aydıncık İlçesi, Yenimahalle Mahallesi, 347 ada, 52 parsel üzerinde yer almaktadır. İlçe merkezinde yer alan Kaymakamlık binasının karşısında kalmaktadır.Güney bitişiğinde Bağrıbüttün Parkı yer almaktadır.				
Kayseri Kültür Varlıklarının Koruma Bölge Kurulunun 09.02.18.Gün ve 3114.Sayılı karar ekidir.				

KORUMA DURUMU	A	TAŞIYICI	A	DIŞ YAPI	A	ÜST	A	SÜSLEME	A	RUTUBET	A	VAR
A-IYİ,B-ORTA,C-FENA	B	YAPI	B		B	YAPI	B	ELEMANLARI	B		B	
	C		C		C		C		C		C	



BUGÜNKÜ SAHİBİ: BAKIMDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANIM	TEKNİK BİLGİLER			
	Su	Elektrik	Isıtma	Kanalizasyon
"U" planlı bir yapıya sahip olan okul binası tek katlı kırma çatılı olup, 2 girişi yer almaktadır. Sıva altından gözüktüğü kadarıyla köşe kısımlarda düzgün kesme taş kullanılmış olduğu görülmüştür. Kapı ve pencereler orijinal olmayıp PVC ve demirdir. Kapı ve pencereler kemerli yapıda olup kapı üstlenin kemer birleşim noktaları kilit taşı ile birleşmiştir. Yine kapı ve pencerelerin kemer kısımları sonradan örülerek kapatılmıştır. Okulun tavan kısmının komple sökülerek beton atılmak suretiyle yenilenmiş olduğu ve tavanın alçaltılmış olduğu anlaşılmıştır. Okul binasının iç kısmının tamamen yenilenmiş olduğu lavabo kısımlarında fayans kaplama yapılmış olduğu sınıf zeminlerinin modern parke ve beton olduğu gözlenmiştir. Okul binasının dış beden duvarları haricinde kalan kısımlarının tamamen yenilenmiş olduğu kanısına varılmıştır.	x	x	x	x
	Orijinal kullanımı	Okul		
	Bugünkü kullanımı	Okul		
	Önerilen kullanımı	Okul		
	Hazırlayanlar	Necip BECENE Arkeolog Ömer YILMAZ Arkeolog		

YAYIN DİZİNİ	EKLER	Kontrol Eden	Hasan K.ŞENYURT Müze Müdürü
	Rapor	x	Kurul Onayı
	Fotoğraf	x	
	Rölöve Projesi		Revizyon
	Restorasyon Projesi		
	Harita	x	
	Kroki	x	Kurul kararları
	Vakfiye		
Kitabe			